РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2022                                                                                              № АГ-593-п

[bookmark: _Hlk82776502]Об утверждении проекта межевания территории города Минусинска, район                                      ул. Комсомольская, 151

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинска», на основании заявления Ларионовой А.В., с учетом заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории города Минусинска, район ул. Комсомольская, 151, от 18.03.2022, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории города Минусинска, район ул. Комсомольская, 151 (согласно приложению).
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Кырова В.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города  		                     подпись                                     А.О. Первухин

image3.jpeg
Conep:xanue

1. OOuue na"HHkIE.

2. TlepeueHb U CBEIEHMs O IJIOLIAAXM OOpPa3yeMOro 3€MEJbHOr0 y4acTKa, B

TOM YKCJIE BO3MOKHBIE CIIOCOOBI €r0 00pa30BaHUsl.

3. Karanor KOOpaIuHAT, KOHLEBBIX M MOBOPOTHBIX TOYEK OOpPa30BaHHBIX

3CMCJILHBIM YYAaCTKOM.

4. Karanor kKoopauHaT KOHLEBBIX U IIOBOPOTHBIX TOYEK KPACHBIX JTUHUH.
5. Karajior koopauHar NOBOPOTHBIX TOYEK TEPPUTOPUU, B OTHOLICHHUH

KOTOPO#i pazpabarbIBacTCs MPOCKT MEYKEBAHUS.
6. UepTek MPOEKTa MEKEBAHUS TEPPUTOPHH.

7. UepTexk MaTrepraoB Mo 0OOCHOBAHUIO MPOEKTA MEKEBAHUS TCPPUTOPHUH.

Hsm. | Alucm

Ne dokym. ﬂodﬁ‘[/&. Aama

[lpoexm mexeBarus meppumopuu 2opoda MuHycuHCka,
pauoH ya. Komcomonsckas, 157

Paspad.

AlunyHyob e AT

/lum.

/lucm

/AlucmobB

2

8

Oduwue daHHsie

MVTI «3EMJIA TOPOJA»
CPO-I1-009-05062009

image4.jpeg
OO0mue 1aHHbIC

[TpoexkTrpyeMbIii YHaCTOK HAXOIATCA HA TEPPUTOPUM KAaJAaCTPOBOrO KBAapTala
¢ kanactpoBeiM HOMepoM Ne 24:53:0110413 KpacHospckuit kpail, T. MUHYCHHCK, VJI.
Komcomonnbckas, 151.

[Ipoekt MexkeBaHud TeppuTOpuM Topoaa MHUHYCHHCKA, paioH  YiL
Komcomonbckas, 151 BbINOJIHEH HA OCHOBAHWM ITOCTAHOBJICHHS AJIMHHUCTPALUU
ropona Munycuncka Ne AI'-2250-mm ot 20.12.2021r.

IIpoeKkTupyeMblii y4acTOK HAXOIWUTCSA B BOCTOYHON YaCTH >KUIIOTO paioHa
ropoga MuHycHHCKA.

OO11as momaas NPOEKTUPYEMON TEPPUTOPUHN COCTABIISIET:

1. Vyactok Nel 980,6 M*

[TpoekTrpyeMblii  y4acTOK MPEAHA3HAYECH JUIS  OKCIDIyaTauud  CTaHLUH
TEXHUYECKOTO OOCITYyKUBAHUSI aBTOMOOHIIEH.

Kareropus 3eMenbs 00pa3yeMoro yyactka: 3eMJIM HaCEJIEHHBIX MTyHKTOB.

Bun pazperieHHOro MCrosib30BaHus 00pa3yeMoro 3eMeNbHOro yudactka: 4)
00BEKTHI JOPOXKHOTO cepBuca (ko - 4.9.1).

B kadecTBe WCXOAHBIX [AHHBIX MCMHONB30BAHBI TOMOrPaQUUECKUE H
AJIEKTPOHHBIE KapThl ropoaa MuHYCHHCKA.

Cucrema koopauHatr — mectHast 30Ha Ne 167,

[lpoexkm mexebBarus meppumopuu 2opoda MuHycuHCka,

padox ya. Komcomonsckas, 151

Hsm. | /lucm Ne dokym. ﬂoﬁ/ﬁu&. Aama

Paspad. AunyHy o8 AT Alum. Aucm /ucmo8

] [ | 3 8

OJUIUE’ daHHbIe MVII «3EMJIN FOPOZ[A»

CPO-I1-009-05062009

image5.jpeg
Ta6mumna 1. - Ilepevensr U cBeJeHHS O TUIOMIAAH 06pa3yeMoro 3eMeJILHOTO
y4JacTKa, B TOM 4rcjie BO3MOKHBIE coco0bI ero 00pa3oBanms

Ne o6pasyeMoro 3eMeIbHOIO

Inomans oGpazyemMoro
3eMEJIBHOTO YYaCTKa,

Crioco6 o6pazoBaHus

yUacTKa S ol 3eMEJILHOTO YJacTKa
1 ,2 3
Iepepacnpeencuue
3EMEJILHOTO YYacTKa ¢
KaJacTPOBBIM HOMEPOM
1 980.6 24:53:0110413:31 ¢ 3eMiIsIMH,

HAXOISIIHXCS B
rOCY/IapCTBEHHOM WiIn
MYHHITUTIAIEHOH
COOCTBEHHOCTH

3.

Aucm

Ne Goxym.

fodnucs

fama

Sucm

image6.jpeg
Ta6muma 2. — Karagor koopauHar,

OﬁpaSOBaHHLIX 3€MeEJIBHBIM YUAaCTROM

KROHIIE¢BLIX HW IIOBOPOTHBIX TOYER

VYuactok Ne 1

Koopnunater, M

Cpe[[Hf{f{ KBagpaTHUIeCKaa

Ne Toukn TOTPeITHOCTD ITOJIOIKEHHS
X Y xapakTepHO# Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 377592.65 21937.00 0,10
2 377603.57 21983.33 0,10
3 377583.04 21987.30 0,10
4 377572.54 21941.68 0,10

3.

Aucm Ne Goxym. MToénucs

fama

Aucm

image7.jpeg
Taﬁ.]mua 3. - KaraJjor ROOPAUHAT ROHIEBLIX U ITOBOPOTHBIX TOYCK KPACHBIX

JIMHHI
Cpenusia KBaipaTHUeCcKast
Ne Toukm Koopemater, MOTPeITHOCTH MOJIOJKSHUS
X XapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 4
1 377547.28 21831.43 0,10
377583.04 21987.30 0,10

Hsm.

Aucm Ne Goxym.

fodnucs

fama

Aucm

image8.jpeg
Tadauna 4. - IlepeveHb KOOPJAMHAT XapaKTEPHBIX TOYEK TEPPUTOpHH, B
OTHOIIIEHUN KOTOPOii pa3pabdaTbhiBaeTcsi IPOEKT MeKeBAHUS

Koop/HaTsL, M Cpenusia KBaipaTHUeCcKast
Ne Toukn MOTPeITHOCTH MOJIOJKSHUS
X XapakTepHo# Touku (Mt), M
1 2 4
1 377626.51 21816.64 0,10
2 377631.93 21844.87 0,10
3 377632.13 21845.93 0,10
4 377644.48 21910.29 0,10
5 377656.53 21973.09 0,10
6 377576.54 21988.55 0,10
7 377569.20 21954.85 0,10
8 377540.52 21836.01 0,10
9 377540.71 21832.66 0,10
10 377626.51 21816.64 0,10

3.

Sfucm

Ne Goxym.

fodnucs

fama

Aucm

image9.jpeg
02,

Ea ‘.
%407 257,79

-~

NoGens: 258,2

~ >

YcaoBHBIE 0003HAYECHHU A

Homep o6pasyemoro 3eMenbHOro yyacrka

Homep noBOpOTHbIX TOUek 06pa30BaAHHOIO 3EMESIbHOMO yyacTka

O603HaueHne oOpasyemMoro 3eMenbHOro yyacTka

O603HaYeHNE CYLLECTBYIOLLMNX 3EMENbHbIX YYaCTKOB

KpacHble nnHum

Mpoekm MexebaHus meppumopuu 2opoda MuHycuHcka,
pautoH yn. Komcomonbckas, 151

UL

JIMHWM OTCTYNa OT KPaCHbIX NUHWIA Mam. Kon.y4Jluct Neaok|Moan. Hata
. Ctaausa | Jluct Jluctos
p— cm— paHuua TeppuTOpUN, B OTHOLLEHNN KOTOPOMN NPUHATO
| | peLleHne o0 NOArOTOBKE NMPOEKTa MeXeBaHNA M 1 1

/ Yepmex MexeBaHus meppumopuu 2opoda MuHUCUHcKa,
Cyu.q,eCTByrou.me 00bEKTbI KanUTanbHOro cTpouTenbCTBa

&= padoH yn. Komcomonbckas, 151 MAI “Bemnu 2apada
PaspaboTan| /unyHuos Y 7 CP0-N-00905062009

!

image10.jpeg
YcaoBHbIe 0003HAYECHITSE

1 Homep o6pa3syemoro semenbHOro y4yacrtka
8, Homep noBOpoTHbIX ToYek 06pa3oBaHHOTO 3eMeNbHOro yyacTka
O60o3HaueHMe 06pa3yemMoro 3eMernbHOro yyacTka Mpoekm MexeBaxus meppumopuu 20poda MuHUCUHCKa,
paloH yn. KomcoMonbckas, 151
06 Mam. Komn.y4Jimet [Negok|Mogn. Jata
:l 0O3HaueHMne CYLLeCTBYIOLUX 3eMeNbHbIX y4acTKoB Cranm | Tner TIEToR
IpaHuLa TeppuTopUmN, B OTHOLLEHNN KOTOPOI NPUHATO n 1 1
pelLueHne 0 NOArOTOBKE MPoeKTa MeXeBaHNs
T — Marepuans no 060CHOBaHNIO NpoeKTa MM “3emau 2opoda”
|:| CyuwjecTsyloLyme 06beKTbl KanuTanbHOro CTpoMTenbeTea Paspaborar| unyruos A i MeXeBaHUs TeppUTOpUM CP0-11-00905062009

image1.jpeg
IIpunoxenune

K IIOCTAHOBJIEHUIO AIMUHHUCTPAITII
ropoja MuHycHHCKa

oT Ne

MyHunuIanpHoe YHUTapHOe IIPeIIpUsTHE
ropoja Munycuncka «3EMIIU I"'OPOJIA»

IpoexT Me:keBaHusi TeppuTOpUN ropoaa MuHycHHCKA,
paiion yJ1. Komcomonnckas, 151

[IpoekT MexeBaHUA TCPPUTOPUHA
(I1IM)

r. MuHyCHHCK
2022 r.

image2.jpeg
MyHULMITATEHOE YHUTAPHOE MPEANPUATHE
ropoaa Munycuncka «3EMJIM 'OPO/IA»

IIpoexkT Me:xkeBaHus TEPpUTOPHH ropoaa MUHyCHHCKA,
paiion yi. Komcomoabckas, 151

[IpoeKT MexeBaHUs TEPPUTOPUH
(IIM)

OcHoBHas (yTBEpKaAacMas) 4acTh IIPOEKTA MEKEBAHUS
Marepuainsl 110 000CHOBAHUIO MPOEKTa MEKEBAHUS

Hupexrop MVYII «3emnu ropoaa» A.N. Ilenyes

r. MUHYCHHCK
2022 r.